
UCHWAŁA NR 26/V/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U    z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j Dz. 
U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Dokonuje 
się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 62/XII/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2016 rok, zmianie ulegają załączniki:

- nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2016r. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: E0F57368-0F57-47A4-AAD7-43E70F299687. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr  26/V/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.04.2016r
Data podjęcia 28-4-16
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia   (plan UM i G) 2 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

852 Pomoc społeczna   (plan UM i G) 4 612,00

85212 4 612,00

2360 4 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 508,00
90095 Pozostała działalność   (plan UM i G) 59 508,00

2057 59 508,00

66 120,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Id: E0F57368-0F57-47A4-AAD7-43E70F299687. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 26/V/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28.04.2016r
Data podjęcia 28-4-16
Rodzaj Plan wydatków   załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 400,00

40002 Dostarczanie wody   (plan ZGK) 4 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 720,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    (plan UM i G) - 4 400,00

6050 - 4 400,00

90095 66 120,00

4307 Zakup usług pozostałych 59 508,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 612,00

Razem: 66 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (zadanie budowa kanaliz 
sanitarnej w ul Żeromskiego +420,-zł;  zadanie budowa kaliz sanitarnej w ul. 
Berezów i Koszykowej (-) 4820,-zl)

Pozostała działalność       (plan UM i G opracowanie Programu Rewitalizacji 
M i G Suchedniów 2016-2026)

Id: E0F57368-0F57-47A4-AAD7-43E70F299687. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
załącznik nr  3 do uchwały nr 26/V/2016r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 28 kwietnia 2016r do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie  

Nr 62/XII/2015
z dnia 29.12.2015r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 921 92109 UM i G

2. 600 60016 UM i G

3. 900 90015 UM i G

4 750 75095 UM i G

5 801 80113 UM i G

6 900 90002 UM i G

7 900 90005 B. UM i G

8 400 40002 ZGK

9 600 60016 UM i G

razem
wydatki majątkowe

1 900 90001 UMiG

2 900 90001 UMiG

3 900 90001 UMiG

4 900 90001 UMiG

5 900 90001 UMiG

6 900 90001 UMiG

7 600 60016 UMiG

8 600 60016 A. UMiG

9 600 60016 UMiG

10 600 60013 UMiG

11 630 63095 UMiG

razem

Ogółem x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2016 (7+8+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Rozbudowa domu kultury trwałość projektu - 
Rozbudowa Domu Kultury (2012-2016) 930 950,00 151 300,00 151 300,00

rozbudowa ulic osiedlowych trwałość projektu-
podniesienie jakości systemu komunikacyjnego 
(2012-2016)

31 000,00 6 200,00 6 200,00

Wykonanie usługi oświetleniowej o 
podwyższonym standardzie na terenie Gminy 
Suchedniów-podwyższenie standardu 
oświetlenia ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00

Aktualizacja strategii rozwoju Gminy 
Suchedniów  (2015-2016) 12 100,00 12 100,00 12 100,00

Dowóz do szkól - zadanie własne Gminy(2015-
2018) 391 040,00 150 400,00 150 400,00

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkanych na terenie Gminy Suchedniów 
oraz zorganizowanie i prowadzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(2015-2016)

680 055,00 680 055,00 680 055,00

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Suchedniów - Gospodarka 
niskoemisyjna (2015-2016)

14 200,00 11 200,00 2 700,00 8 500,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego- 
leasing operacyjny (2016-2019)

99 900,00 30 400,00 30 400,00

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Kościelnej wraz z 
budową i przebudową infr komunalnej (2009-2016)- 
remont ul. Kościelnej wraz zchodnikami i 
oznakowaniem poziomym i pionowym

113 300,00 113 300,00 63 300,00 50 000,00

4 322 545,00 1 454 955,00 1 396 455,00 58 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Berezów i 
Koszykowej w Suchedniowie (2016-2018) 4 794 630,00 45 180,00 45 180,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Żeromskiego w Suchedniowie (2016-2018) 2 805 020,00 5 420,00 5 420,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej 
w Suchedniowie (2015-2016) 133 300,00 133 300,00 133 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jodłowej i 
części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie-1 
050mb (2015-2018)

828 800,00 5 000,00 5 000,00

Budowa kanalizacji w ul Langiewicza, 
Jarzębinowej, Słonecznej w Suchedniowie 
(2016-2021)

5 200 000,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 
(2016-2020)

7 403 357,00 21 150,00 21 150,00

Przebudowa ulic Powstańców 1863r oraz ulicy 
Krótkiej, Kieleckiej, Spokojnej i Fabrycznej wraz 
z przebudową infrastruktury komunalnej w msc 
Suchedniów - I etap rewitalizacji- poprawa sieci 
dróg w mieście (2014-2018)

6 983 148,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Kościelnej wraz z 
budową i przebudową infr komunalnej (2009-
2016)

1 262 420,56 111 700,00 61 700,00 50 000,00

Budowa ulic i infrastr os. Jasna I i Jasna II - 
etap II budowa ul. Jałowcowej w msc 
Suchedniów- poprawa sieci dróg (2010-2017)

410 000,00 3 000,00 3 000,00

Dokumentacja projektowa zadania"Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów-
Ostrowiec Świętokrzyski na odcinku od km 
0+000 do km 6+530 na terenie Gminy 
Suchedniów (2015-2016)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 
Województwa Świetokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu turystycznego 
przyjaznego przyrodziw (2016-2018)

2 260 000,00 50 000,00 50 000,00

32 280 675,56 584 750,00 534 750,00 50 000,00

36 603 220,56 2 039 705,00 1 931 205,00 108 500,00

Id: E0F57368-0F57-47A4-AAD7-43E70F299687. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

· Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu 2016r w wysokości 66.120,- zł związane są:
Z opracowaniem „Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2016-2026” – na finansowanie
którego Gmina ubiegać się będzie o dofinansowanie (90%) w ramach konkursu organizowanego przez
Województwo Świętokrzyskie oraz Ministerstwo Rozwoju. Zapewnienie wkładu własnego jest możliwe
poprzez wykonanie dochodów ponad wielkości zaplanowane z tytułu zwrotu VAT-u oraz dochodów
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.
Zmiany w planie wydatków dotyczą;
Zabezpieczenia w roku kwoty 4.400,- zł na zakup samochodu w formie leasingu operacyjnego na wniosek
K-ka zakładu z dn 14.04.2016.oraz zwiększenia kwoty na przedsięwzięciu „Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Żeromskiego w Suchedniowie +420,- zł na obsługę rachunku wyodrębnionego do realizacji zadania
w celu zbilansowania wstępnego kosztorysu całkowitego zadaniai;
Zmiany na zadaniach ww są możliwe poprzez zmniejszenie środków roku 2016 na zadaniu: „Budowa
kanalizacji sanitarnej w ul .Berezów i Koszykowej” w związku z nowym układem kosztów na tym
przedsięwzięciu.

· W związku ze zmianami ulega modyfikacji załącznik do budżetu nr 3.

Id: E0F57368-0F57-47A4-AAD7-43E70F299687. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	3



